
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От {6. 01, jJJrJ.j

Об утверждении Планов по устранению недостатков,
выявленных в 2022 году в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельности в
образовательных учреждениях Оленинского муниципального округа

На основании приказа Управления образования Оленинского МО NQ 01 от
10.01.2023г «О проведении мероприятий» и в целях устранения недостатков, выявленных
в ходе проведения независимой оценки качеств условий осуществления образовательной
деятельности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания образовательных услуг в следующих
образовательных учреждениях Оленинского муниципального округа:
- МКОУ Оленинской ООШ;
- МКОУ Белейковской ООШ;
- МКОУ Гусевской ООШ;
- МКОУ Знаменской ООШ;
- МКОУ Мостовской СОШ им. с. Козлова;
- МКОУ Первомайской ООШ;
- МКОУ Татевской СОШ;
- МКОУ Свисталовской ООШ;
- МКОУ Шоптовской ООШ; _
- МКДОУ Оленинском детском саду NQ1;
- МКДОУ Оленинском детском саду NQ2;
- МКДОУ Оленинском детском саду NQ4;
- МКДОУ Мостовском детском саду;
- МКДОУ Молодотудском детском саду;
- МКДОУ Никулинском детском саду;
- МКДОУ Гусевском детском саду;
- МКДОУ Глазковском детском саду;
- МКУ ДО Оленинском ддт.

2. Разместить Планы учреждений по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания образовательных услуг, на сайте
bus.gov.ru (ответственная Ершова М. В.). .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Соболева А. А.


